中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年7月9日

發文字號：（108）汽貨國華字第244號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關我汽車貨運三業與遊覽車客運業訂於108年7月12日(星期五)上午10時於交通部公路總局林主秘辦公室(台北市萬畢區東園街65號)協調「駕駛嚴重缺人，交通部注重國道客運，忽略貨運、遊覽車客運」案，函附中華民國汽車貨櫃貨運商業同業公會全國聯合會108年7月9日全櫃聯總字第108042號開會通知單影本供參，並徵詢各會員公會派員意願，如有擬參加者，請惠示本會，俾利統計人數，敬請  查照惠復。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]AMefr) A9 B
X 33 7
FERAALGBRERERAE A 2AHLE HMedd

Agibak ST REEERB LAl R 1442 13
e aER T FRy
kS 3% 1 02-23702103 1% & © 02-23702102

RXH D ER

#xBE: PERBRIBHFTAHIA

BXFR B AF F 108042 3R

FEERBERERRESNR L@

(G RE

HMeFd: BERRESA RBLLERNEEE MABEE HFE
BRE > BRANRBLHHWAE -

e YHERBI0BET7T A 12B8(EHE)LEF 1084

Bl ehE  ARGERERMAT(SILTEEE R E4653E)
REMA WK% FHECRE -

A

— BEEELH600 A RBEIN6 A 29 BB BBAER 0 BB

FERIRFEERSE W TIHUI R ERHEI T &S

HBEAIET -

C EE - BEERE RAUREL—EAREHE REERAFE

WA EFERD]  AGRHRAERERES (29K R HBIER -

CBRBEES PABREEBEWMY -

 HAERE HRHHBEEE O NTAIIBTFFIZmEaAeS

e ANB o

I

B u

EAPERAAZRBRENLERNEXNC2AHS€
FERBAALRERXFEXC2ABS @
FERBALBRELTERERNE N G2ARS &
FERRERSZENERNENGLAB S &

EPaTR IR ST YNV LR LAy
23k ApJE BT B B RoR RIS TI
%3 . BRI R /o2 7 T

3
P

N
§%